



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS KONRAD A/S

GRANHØJVEJ 3-11, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2024

Niels Jacob Jacobsen

CVR-NR. 42 54 23 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Konrad A/S Granhøjvej 3-11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 54 23 18 Stiftet: 30. juni 1972 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Niels Jacob Jacobsen, formand Jesper Hoppe Nørskov Jespersen Jens Christian Beck
Direktion	Jesper Hoppe Nørskov Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 24 8600 Silkeborg
	Jyske Finans A/S Kastaniehøjvej 2 8600 Silkeborg
Advokat	NJORD Law Firm att.: Torben Krath Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er serviceydelser i form af lastvognskørsel og dertil beslægtede arbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udviser et underskud på 4.799 tkr. mod et underskud sidste år på 467 tkr.

Årets resultat har været utilfredsstillende. Årsagen er betydelige nedgang i selskabets primære aktivitet, Bulk-transport. Ledelsen har taget flere initiativer, der har bidraget til en ændring af situationen, uden at der dog - med nuværende status - kan forventes overskud i indeværende regnskabsår. Dette forventes dog ændret over kommende regnskabsår, hvor der igen forventes positive resultater.

På trods af det negative resultat er selskabet fortsat solidt og likviditeten er tilstrækkelig. Skulle dette mod forventning ændre sig, har moderselskabet bag tilkendegivet at være indstillet på at tilføre de nødvendige midler.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		23.248.986	25.848.937
Personaleomkostninger.....	1	-21.083.648	-19.851.940
Af- og nedskrivninger.....		-6.055.208	-5.476.840
Andre driftsomkostninger.....		-118.147	-552.763
DRIFTSRESULTAT		-4.008.017	-32.606
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.096	15.113
Andre finansielle indtægter.....	2	398.976	496.262
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-1.197.737	-945.976
RESULTAT FØR SKAT		-4.798.682	-467.207
Skat af årets resultat.....	4	1.042.853	99.086
ÅRETS RESULTAT		-3.755.829	-368.121
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.096	15.113
Overført resultat.....		-3.763.925	-383.234
I ALT		-3.755.829	-368.121

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.703.513	29.124.190
Materielle anlægsaktiver.....	5	29.703.513	29.124.190
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		553.517	544.646
Andre værdipapirer.....		162.935	155.564
Finansielle anlægsaktiver.....	6	716.452	700.210
ANLÆGSAKTIVER.....		30.419.965	29.824.400
Råvarer og hjælpematerialer.....		576.823	652.984
Varebeholdninger.....		576.823	652.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.033.481	6.163.759
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.285.269	8.806.894
Andre tilgodehavender.....		79.084	64.724
Periodeafgrænsningsposter.....		815.617	771.880
Tilgodehavender.....		14.213.451	15.807.257
Likvide beholdninger.....		17.138	10.624
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.807.412	16.470.865
AKTIVER.....		45.227.377	46.295.265

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		306.884	298.013
Overført resultat.....		5.495.421	9.259.346
EGENKAPITAL.....		6.402.305	10.157.359
Hensættelse til udskudt skat.....		89.159	1.132.012
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		89.159	1.132.012
Leasingforpligtelser.....		20.384.828	18.522.963
Selskabsskat.....		0	127.022
Feriepengeindefrysning.....		1.732.825	1.680.722
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	22.117.653	20.330.707
Gæld til pengeinstitutter.....		5.632.555	3.647.274
Leasingforpligtelser.....		4.085.532	3.656.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.950.221	4.028.742
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		329.288	1.148.143
Anden gæld.....		2.620.664	2.194.356
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.618.260	14.675.187
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		38.735.913	35.005.894
PASSIVER.....		45.227.377	46.295.265
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	600.000	298.013	9.259.346	10.157.359
Forslag til resultatdisponering.....		8.096	-3.763.925	-3.755.829
Andre lovpligtige bindinger				
Valutakursreguleringer.....		775		775
Egenkapital 30. juni 2024.....	600.000	306.884	5.495.421	6.402.305

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	33	34	
Løn og gager.....	18.263.100	16.905.935	
Pensioner.....	2.206.481	2.303.791	
Andre omkostninger til social sikring.....	614.067	642.214	
	21.083.648	19.851.940	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	340.022	428.144	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58.954	68.118	
	398.976	496.262	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	14.328	39.582	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.183.409	906.394	
	1.197.737	945.976	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	132.422	
Regulering af udskudt skat.....	-1.042.853	-231.508	
	-1.042.853	-99.086	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2023.....		74.221.915	
Tilgang.....		7.064.912	
Afgang.....		-3.524.631	
Kostpris 30. juni 2024.....		77.762.196	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		45.097.728	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-3.094.253	
Årets afskrivninger		6.055.208	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		48.058.683	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		29.703.513	
Finansielle leasingaktiver.....		24.834.600	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. juli 2023.....		246.633		5.842	
Kostpris 30. juni 2024.....		246.633		5.842	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		298.013		149.722	
Valutakursregulering.....		775		0	
Udloddet resultat		0		-17.784	
Årets værdireguleringer		8.096		25.155	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		306.884		157.093	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		553.517		162.935	
 Langfristede gældsforpligtelser					7
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	24.470.360	4.085.532	4.738.000	22.179.635	
Selskabsskat.....	0	0	0	127.022	
Feriepengeindefrysning.....	1.732.825	0	1.518.000	1.680.722	
	26.203.185	4.085.532	6.256.000	23.987.379	
 Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået kontrakt om leje af bygninger beliggende Granhøjvej 3-11 i Silkeborg. Den årlige husleje udgør 460 tkr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC Beck Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Forudsætninger for fortsat drift					9
Årets resultat har været utilfredsstillende. Årsagen er betydelige nedgang i selskabets primære aktivitet, Bulk-transport. Ledelsen har taget flere initiativer, der har bidraget til en ændring af situationen, uden at der dog - med nuværende status - kan forventes overskud i indeværende regnskabsår. Dette forventes dog ændret over kommende regnskabsår, hvor der igen forventes positive resultater.					
På trods af det negative resultat er selskabet fortsat solidt og likviditeten er tilstrækkelig. Skulle dette mod forventning ændre sig, har moderselskabet bag tilkendegivet at være indstillet på at tilføre de nødvendige midler.					
